
Viktig investorinformasjon
Dette dokumentet gir deg viktig investorinformasjon om fondet. Det er ikke markedsføringsmateriell. Informasjonen er
lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå karakteren og risikoen for investering i dette fondet. Du anbefales å lese det slik at du
kan foreta en velbegrunnet beslutning om hvorvidt du ønsker å investere.

UBS (Irl) ETF plc - Solactive Global Pure Gold Miners UCITS ETF («Fondet»), et underfond av UBS (Irl) ETF plc
(«Selskapet»), klasse (USD) A-dis (ISIN: IE00B7KMNP07)
Dette Fondet forvaltes av UBS Fund Management (Luxembourg) S.A., en del av UBS AG.

Mål og investeringspolicy
Fondet er passivt forvaltet og tilstreber å spore utviklingen til Solactive
Global Pure Gold Miners Net Total Return Index ( «indeksen»). Indeksen er
beregnet til å måle utviklingen til store selskaper som er notert på
aksjemarkeder globalt og som genererer minst 90 % av sine inntekter fra
gullgraving.
Fondet vil tilstrebe å holde alle aksjene i indeksen, etter samme forholdstall
som indeksen, slik at Fondets portefølje i høy grad er et tilnærmet speilbilde
av indeksen. I arbeidet med å iverksette investeringsmålet med sporing av
verdiutviklingen til indeksen, kan fondet i unntakstilfeller også inneha
verdipapirer som ikke er omfattet av den aktuelle indeksen, deriblant
verdipapirer som er kunngjort eller som forventes om kort tid å bli inkludert
i indeksen. Fondet kan, med formålet å redusere risiko, redusere kostnader
eller generere tilleggskapital eller inntekt, bruke derivater. Bruk av derivater
kan flerdoble inntektene og tapene som Fondet gjør på gitt investering eller
på sine investeringer generelt.
Valutasikrede andelsklasser kan også være tilgjengelig i Fondet.

Investorer utenom autoriserte deltakere kan ikke abonnere på andeler
direkte hos UBS (Irl) ETF plc, men vil kunne kjøpe og selge andeler, gjennom
en formidler, på en av aksjebørsene som står oppført for andelsklassen på
nettstedet www.ubs.com/etf. Under spesielle forhold er imidlertid direkte
innløsning hos UBS (Irl) ETF plc mulig på hver handelsdag (slik det
spesifiseres i det relevante vedlegget til prospektet). Autoriserte deltakere
kan abonnere og innløse andeler hos UBS (Irl) ETF plc under betingelsene
som er spesifisert i den relevante avtalen for autoriserte deltakere.

Denne klassen fordeler sin nettoinntekt for å kunne opprettholde den
maksimale sporingsnøyaktigheten til Solactive Global Pure Gold Miners Net

Total Return Index.

Fondet kan inngå transaksjoner med utlån av verdipapirer.

Risiko og avkastningsprofil
Lavere risiko Høyere risiko

Typisk lavere avkastning Typisk høyere avkastning

1 2 3 4 5 6 7
Mer om risikokategorien
5 Risikokategorien er basert på estimert fremtidig volatilitet i fondet.

Metoden som brukes for dette estimatet, avhenger av fondets type og
historiske data.

5 Historiske resultater er ikke noen pålitelig indikator for fremtidige
resultater.

5 Risikokategorien som tildeles, er ikke statisk og kan variere over tid.
5 Plassering i laveste risikokategori betyr ikke at en investering uten risiko.

Hvorfor er dette Fondet i denne kategorien?
Fondet er klassifisert som kategori 7 fordi volatiliteten til andelsprisen er
vanligvis høy, som medfører at både tapsrisikoen og den potensielle
gevinsten er høy.
Fondet investerer i aksjer og kan derfor utsettes for store svingninger. Dette
forutsetter en forhøyet risikotoleranse og -kapasitet. Verdien av en andel
kan falle under kjøpskursen.

Ytterligere betydelige risikoer
5 Fondet kan bruke derivater, noe som kan redusere investorenes risiko eller

føre til markedsrisiko samt mulig tap på grunn av motpartens mislighold.
5 Bevisst fokusering på visse sektorer kan innebære ytterligere risiko (f.eks.

mindre diversifisering).
5 Alle fond har spesielle risikoer, og en detaljert og omfattende liste med

risikobeskrivelser er å finne i prospektet.
5 Bærekraftsrisiko anses ikke som en del av indeksutvelgelsesprosessen.

Derfor er ikke bærekraftsrisiko systematisk integrert.

Referanseindeksens opphavsrett tilhører indeksleverandøren. Andelsklassen hverken understøttes eller bifalles av indeksleverandøren. Vennligst konsulter
Fondets prospekt for hele fraskrivningsklausulen.



Gebyrer
Gebyrene du betaler, brukes til å dekke kostnadene ved å drive fondet, herunder kostnadene ved markedsføring og distribusjon av fondet. Disse gebyrene
reduserer den potensielle veksten i investeringen din.

Engangsavgifter før eller etter at du investerer¹
Inngangsgebyr 0.00%²

Utgangsgebyr 0.00%²

Gebyrer tatt av fondet over et år
Løpende gebyrer 0.43%

Gebyrer tatt fra fondet under visse spesifikke betingelser
Resultatgebyr Ingen
¹ Dette er ditt maksimale beløp for uttak før det investeres / før gevinsten fra

investeringen din utbetales.
² Investorer som handler på sekundære markeder vil betale avgiftene som deres

aksjemeglere debiterer. Disse avgiftene er allment tilgjengelig på børser hvor aksjene
er notert og handlet og kan også innhentes fra de relevante aksjemeglerne.
Transaksjonskostnadene som er forbundet med å handle direkte med Fondet skal
betales av autoriserte deltakere.

Tallet for løpende gebyrer er basert på utgifter for året 2020. Dette tallet
kan variere fra år til år Det omfatter vanligvis ikke:
5 Transaksjonskostnader, unntatt dersom Fondet har betalt et start-/

sluttgebyr ved kjøp eller salg av andeler i et annet foretak for kollektiv
investering.

5 Ettersom deling av inntektene fra verdipapirutlån ikke øker kostnadene
for å betjene Fondet, har dette blitt unntatt fra de løpende gebyrene.

For mer informasjon, vennligst se kostnadsavsnittet i Fondets prospekt, som
er tilgjengelig på www.ubs.com/etf.

Tidligere avkastning
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Referanseindeks: Solactive Global Pure Gold Miners Net Total Return
Index

(USD) A-dis - IE00B7KMNP07

Tidligere utvikling er ikke en pålitelig indikator på fremtidige
resultater.

Diagrammet viser klassens investeringsavkastning beregnet som
prosentvis endring år for år ved årets slutt i klassens netto andelsverdi.
Generelt tas det i tidligere resultater hensyn til alle løpende gebyrer, men
ikke til startgebyret. Dersom underfondet forvaltes mot en
referanseindeks, vises også dennes avkastning.

Klassen ble lansert i 2012.

Tidligere resultater er beregnet i USD.

Praktisk informasjon
Depotmottaker
State Street Custodial Services (Ireland) Limited

Ytterligere opplysninger
Informasjon om selskapet, Fondet og tilgjengelige andelsklasser, hele
prospektet og tillegg, så vel som de siste års- og halvårsberetningene og
aktivaporteføljen som kan leveres av autoriserte deltakere når det gjelder
abonnementer, kan innhentes uten kostnad, på engelsk ved skriftlig
forespørsel fra administratoren State Street Fund Services (Irland) Limited på
78 Sir John Rogerson's Quay, Dublin 2, Irland. Disse dokumentene og annen
praktisk informasjon om Fondet, inklusive den siste netto andelsverdien per
andel og den indikative intradag netto andelsverdien til Fondet er
tilgjengelig online på www.ubs.com/etf. Andre dokumenter er også
tilgjengelig.
Ytterligere informasjon gjøres tilgjengelig av forvaltningsselskapet i samsvar
med de relevante lovene og forskriftene i Luxembourg på følgende nettsted:
www.ubs.com/fml-policies. Et papireksemplar vil bli gjort tilgjengelig
gratis på forespørsel. Denne tilleggsinformasjonen inneholder prosedyrene
forbundet med klagehåndtering, strategien som følges for utøvelsen av
Fondets stemmeretter, retningslinjene for interessekonflikt,
forvaltningsselskapets oppdaterte retningslinjer for honorarer, inkludert men
ikke begrenset til, en beskrivelse av hvordan honorarer og ytelser er
beregnet, identiteten til personene som er ansvarlige for å gi honorarene og
ytelsene, inklusive sammensetningen av honorarkomitéen og retningslinjene
for beste utførelse. Aksjonærer utenom autoriserte deltakere kan ikke
konvertere sine andeler til andeler i andre klasser i det samme underfondet
eller i andre underfond. Autoriserte deltakere kan konvertere sine andeler
under betingelsene som er spesifisert i den relevante avtalen for autoriserte
deltakere.
Valutaen i denne andelsklassen er USD. Aksjeprisen publiseres alle
hverdager og er tilgjengelig online på www.ubs.com/etf.

Skattelovgivning
Selskapet er underlagt Irlands skattelover og forskrifter. Avhengig av hvilket
land du bor i, kan dette få følger for investeringen din. Dersom du ønsker
ytterligere opplysninger, bør du rådføre deg med en skatterådgiver.

Ansvarserklæring
UBS Fund Management (Luxembourg) S.A. kan kun holdes ansvarlig dersom
meddelelser i dette dokument er villedende, uriktige eller uforenlige med
relevante deler av prospektet.

Dette selskapet er autorisert i Irland og reguleres av Central bank of Ireland.
UBS Fund Management (Luxembourg) S.A. er godkjent i Luxembourg og er regulert av tilsynsmyndigheten Commission de Surveillance du Secteur Financier
(CSSF).
Denne investorinformasjonen er nøyaktig per 19/02/2021.


